
Urząd Gminy Gaworzyce
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9586,Zarzadzenie-nr-742015-w-sprawie-powolania-
komisji-ds-przeprowadzenia-inwentaryza.html
19.04.2024, 03:51

Zarządzenie nr 74/2015 - w sprawie powołania
komisji d/s przeprowadzenia inwentaryzacji

ZARZĄDZENIE NR 74/2015

WÓJTA GMINY GAWORZYCE

z dnia 30 grudnia 2015r.

 

 

w sprawie powołania komisji d/s przeprowadzenia inwentaryzacji środków pieniężnych

w kasie Urzędu Gminy, druków ścisłego zarachowania, opału, stanu paliwa

w pojazdach samochodowych oraz materiałów biurowych i środków czystości.

 

 

Na podstawie art.23, ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym

/Dz.U. Nr 142 z 2001r. poz.1591 ze zm./ zarządzam, co następuje:

 

§ 1.

Przeprowadzić pełną inwentaryzację kasy w Urzędzie Gminy, druków ścisłego
zarachowania, opału, stanu paliwa w pojazdach samochodowych oraz materiałów
biurowych i środków czystości w/g stanu na dzień 31 grudnia 2015r. przez komisję
inwentaryzacyjną w następującym składzie:

 

1.Lucyna Gaj - przewodnicząca komisji.

2.Aleksandra Machowicz - członek komisji.



3.Alina Kuntschke-Gabrysz - członek komisji.

 

 

§ 2.

Inwentaryzacją należy objąć następujące składniki majątkowe:

 

środki pieniężne w kasie Urzędu Gminy,

druki ścisłego zarachowania,

opał w świetlicach wiejskich i punktach bibliotecznych,

stan paliwa w samochodach pożarniczych należących do jednostek OSP,

stan paliwa w motopompach będących w posiadaniu jednostek OSP,

stan paliwa w samochodzie służbowym marki TOYOTA AVENSIS o nr rej.DPL 07YY,

środki czystości,

materiały biurowe.

 

§ 3.

Członków komisji czynię odpowiedzialnymi za rzetelne i zgodne ze stanem faktycznym
przeprowadzenie inwentaryzacji.



 

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 

 

Wójt Gminy

Jacek Szwagrzyk

Metadane

Data publikacji : 31.12.2015
Rejestr zmian

Podmiot udostępniający informację:
Urząd Gminy Gaworzyce

Osoba wytwarzająca/odpowiadająca za informację:
Elżbieta Stroka

Osoba udostępniająca informację:
Elżbieta Litwin

Poprzedni Strona
Następny Strona

https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/changelog/9586,dok.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9553,Zarzadzenie-nr-722015-w-sprawie-ogloszenia-I-przetargu-ustnego-nieograniczonego-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9553,Zarzadzenie-nr-722015-w-sprawie-ogloszenia-I-przetargu-ustnego-nieograniczonego-.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9483,Zarzadzenie-nr-702015-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-d.html
https://bip.gaworzyce.com.pl/gg/zarzadzenia-wojta/rok-2015/9483,Zarzadzenie-nr-702015-w-sprawie-ogloszenia-wykazu-nieruchomosci-przeznaczonych-d.html

